
UCHWAŁA NR LIII/408/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego między Gminą Stryków, Gminą Łódź i Gminą Zgierz 
w zakresie wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 4, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 4 ust.1 pkt 4 litera c ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.2)) oraz w związku z uchwałą 
nr XLVIII/392/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego między Gminą Stryków, Gminą Łódź i Gminą Zgierz w zakresie wspólnej realizacji 
międzygminnej komunikacji autobusowej, uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 2 do porozumienia międzygminnego między Gminą Stryków, Gminą 
Łódź i Gminą Zgierz w zakresie wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej, w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do zawarcia aneksu nr 2 do porozumienia 
międzygminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i 915.

Id: 6CF71EE9-CADC-4C02-8D03-7D944EB6B8F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/408/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 22 września 2014 r.

Aneks Nr 2
z dnia............... 2014 r.

do Porozumienia Międzygminnego w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej
z dnia 17 czerwca 2010 r.

zawarty pomiędzy:

Gminą Łódź reprezentowaną przez:
Hannę Zdanowską – Prezydenta Miasta Łodzi,

Gminą Stryków reprezentowaną przez:
Andrzeja Jankowskiego – Burmistrza Miasta-Gminy Stryków,

Gminą Zgierz reprezentowaną przez:
Zdzisława Rembisza – Wójta Gminy Zgierz,

zwanych dalej Uczestnikami porozumienia.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz uchwał: Nr XLVII/439/92 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 30 grudnia 1992 r., Nr XLVIII/392/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2010 r. oraz Nr 
........................... Rady Gminy Zgierz z dnia .............................. 2014 r.

§ 1. Uczestnicy porozumienia wprowadzają następujące zmiany do Porozumienia Międzygminnego w sprawie 
międzygminnej komunikacji autobusowej z dnia 17 czerwca 2010 r.:

1. Załącznik nr 2 do porozumienia otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego aneksu.

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem .............................. 2014r.

§ 3. Aneks sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 Prezydent Miasta Łodzi

Hanna Zdanowska

Burmistrz Miasta - Gminy 
Stryków

Andrzej Jankowski

Wójt Gminy Zgierz

Zdzisław Rembisz

Id: 6CF71EE9-CADC-4C02-8D03-7D944EB6B8F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Rozkład jazdy linii 51B

Id: 6CF71EE9-CADC-4C02-8D03-7D944EB6B8F8. Podpisany Strona 1



Id: 6CF71EE9-CADC-4C02-8D03-7D944EB6B8F8. Podpisany Strona 2



Id: 6CF71EE9-CADC-4C02-8D03-7D944EB6B8F8. Podpisany Strona 3


		2014-09-22T10:53:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




